
Høringsliste 
 

 
AK-Samvirke 

 
samvirke@ak-samvirke.dk 

Ankestyrelsen ast@ast.dk;  
 

Arbejdsløshedskassen for Selvstændige (ASE) ase@ase.dk;  
 

Arbejdsmarkedets Tillægspension pote@atp.dk;  
 

Beskæftigelsesrådet  AMS - BER;  
 

Business Danmark info@businessdanmark.dk;  
 

Danmarks Frie Fagforening 

 

dff@dff.net; 

Dansk Socialrådgiverforening ds@socialrdg.dk;  
 

Danske Advokater service@danskeadvokater.dk 

 
Danske Regioner regioner@regioner.dk;  

 

Datatilsynet dt@datatilsynet.dk;  
 

Den Kooperative Arbejdsgiver og 

Interesseorganisation i Danmark 

 

kontakt@kooperationen.dk 

Det Centrale Handicapråd dch@dch.dk;  
 

Det Faglige Hus info@detfagligehus.dk 

 
Finanssektorens Arbejdsgiverforening FA@FANET.DK;  

 

Foreningen af kommunale social-, sundheds- og 

arbejdsmarkedschefer i Danmark 

 

fsd@rk.dk og ole.pass@rk.dk;  
 

Frikommunerne:  

Fredensborg Kommune 

Fredericia Kommune 

Gentofte Kommune 

Gladsaxe Kommune 

Odense Kommune 

Odsherred Kommune 

Vejle Kommune 

Vesthimmerland Kommune 

Viborg Kommune 

post@vejle.dk; post@vesthimmerland.dk; 

viborg@viborg.dk; odense@odense.dk; ; 

kommunen@gladsaxe.dk; 

gentofte@gentofte.dk; 

borgerservice@fredensborg.dk; 

sofcph@gladsaxe.dk; dmc@gentofte.dk; 

gamd@fredensborg.dk; 

kru@vesthimmerland.dk; jba@gentofte.dk; 

mox@viborg.dk; metbla@gladsaxe.dk; 

sag@odense.dk; sakd@fredensborg.dk; 

sobha@vejle.dk; vlp@odense.dk; 
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kommunen@fredericia.dk; 

kommune@odsherred.dk  

 
Frie Funktionærer fifu@f-f.dk;  

 

Frivilligt Forum 

 
sekretariatet@frivilligtforum.dk 

Frivilligrådet 

 
info@frivilligraadet.dk 

Center for Frivilligt Socialt Arbejde 

 

info@frivillighed.dk 

FriSe 

 
frise@frise.dk 

FSR - danske revisorer fsr@fsr.dk;  
 

Gartneri-, Land- og Skovbrugets Arbejdsgivere info@gls-a.dk 

 
Institut for Menneskerettigheder info@humanrights.dk;  

 
Jobrådgivernes Brancheforening info@jobraadgiverne.dk;  

 

Kommunale Tjenestemænd og Overenskomstansatte kto@kto.dk;  
 

Kristelig Arbejdsgiverforening kaf@kaf.dk;  
 

Kristelig Fagbevægelse pol.sekr@krifa.dk;  
 

Landsforeningen af Fleks- og Skånejobbere - LAFS lafs.sek@gmail.com 

 

Rigsrevisionen info@rigsrevisionen.dk;  
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